ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «13»  января  2023 года
                                                                        № 9
г. Тверь

Об утверждении состава комиссии по вопросам установления границ территории, на которой действует разрешение на парковку в местах расположения органов государственной власти и органов местного

самоуправления на автомобильных дорогах местного значения города Твери
Руководствуясь Уставом города Твери, в целях реализации Порядка установления границ территории, на которой действует разрешение на парковку в местах расположения органов государственной власти и органов местного самоуправления на автомобильных дорогах местного значения города Твери, и получения парковочных разрешений, утвержденного постановлением Администрации города Твери от 15.07.2015 № 1093
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по вопросам установления границ территории, на которой действует разрешение на парковку в местах расположения органов государственной власти и органов местного самоуправления на автомобильных дорогах местного значения города Твери (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава города Твери                                                                                       А.В. Огоньков

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации города Твери

от 13 января 2023 № 9
Состав комиссии
по вопросам установления границ территории, на которой действует разрешение на парковку в местах расположения органов государственной власти и органов местного самоуправления на автомобильных дорогах местного значения города Твери
	Председатель Комиссии:

Черных Денис Игоревич
	заместитель Главы Администрации города Твери.

	Заместитель председателя Комиссии:

Кондратьев Павел Николаевич
	исполняющий обязанности начальника департамента дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта  администрации города Твери, заместитель начальника департамента дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта  администрации города Твери.

	Секретарь Комиссии:
представитель департамента дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта  администрации города Твери (по согласованию).

	Члены Комиссии:

	1.
	Микляев Иван Николаевич
	заместитель начальника департамента дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта  администрации города Твери;

	2.
	Кошелев Кирилл Валерьевич
	главный специалист отдела содержания дорожного хозяйства и безопасности дорожного движения департамента дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери;

	3.
	представитель департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери (по согласованию);

	4.
	представитель правового управления Администрации города Твери (по             согласованию).

Исполняющий обязанности начальника департамента
дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта
администрации города Твери
                                                               А.В. Михайлов